
Panevėžio miesto savivaldybė skelbia konkursą kalėdiniams
paviljonams įrengti

Panevėžio miesto savivaldybė skelbia konkursą – Kalėdų ir Naujųjų metų šventinį
laikotarpį Laisvės aikštėje įrengti ir eksploatuoti 5 paviljonus – 3 viešojo maitinimo
vietas ir 2 – ne maisto prekių prekybos vietas.

Kiekvienas konkurso dalyvis turi pateikti atskiras paraiškas (dokumentus) vienam, keliems
arba visiems penkiems paviljonams (kupolams) įrengti – kiekvienai numatytai vietai bus
atliekamas atskiras dalyvių pateiktų paraiškų vertinimas.

Konkurso laimėtojams bus leidžiama įrengti ir eksploatuoti paviljonus (kupolo tipo) nuo
2023 m. gruodžio 1 d. iki 2024 m. sausio 15 d. Leidžiamas darbo laikas – kasdien nuo 12 iki
22 val.

Konkurso vertinimo kriterijus – didžiausias konkurso dalyvio pasiūlytas mokėti vietinės
rinkliavos dydis už leidimą prekiauti ar teikti paslaugas viešosiose vietose (jis negali būti
mažesnis nei Vietinės rinkliavos nuostatuose nurodytas dydis, t. y. 50 eurų už visą nurodytą
laikotarpį).

Dokumentai priimami iki 2023 m. lapkričio 21 d. 8.50 val. Išsamią informaciją rasite
www.panevezys.lt – Konkursai. Kilus klausimams kreipkitės tel. (8 45) 501 325 arba el.
paštu grita.motiejuniene@panevezys.lt.

https://www.panevezys.lt/
mailto:grita.motiejuniene@panevezys.lt

